АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ сУ Ъ . ^ С 1с1 ^ \ С  №  r ' L gb % ,

г.Ейск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ейский район от 18 апреля 2016 года

№ 154 «Об утверждении дислокации мест, планируемых для
использования в целях массового отдыха на водных объектах на

побережье Азовского моря, Таганрогского залива и Ейского
лимана в границах муниципального образования

Ейский район на купальный сезон 2016 года»

В соответствии со статьями 61, 66 Устава муниципального образования
Ейский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Ейский район от 18 апреля 2016 года № 154 «Об утверждении
дислокации мест, планируемых для использования в целях массового отдыха на
водных объектах на побережье Азовского моря, Таганрогского залива и
Ейского лимана в границах муниципального образования Ейский район на
купальный сезон 2016 года», изложив приложения 1,2 в новой редакции
( приложения № 1, 2).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Ейский район от 17 июня 2016 года № 285 «О
внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Ейский район от 18 апреля 2016 года № 154 «Об утверждении
дислокации мест, планируемых для использования в целях массового отдыха на
водных объектах на побережье Азовского моря, Таганрогского залива и
Ейского лимана в границах муниципального образования
Ейский район на купальный сезон 2016 года».

3. Отделу информатизации администрации муниципального образования
Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

ПРИЛОЖ ЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

муниципального образования
Ейский район

от <<\Ь> » 2016 г. №

«ПРИЛОЖ ЕНИЕ №1

УТВЕРЖ ДЕНА
постановлением администрации
муниципального образования

Ейский район
от «18»апреля 2016 г. № 154
(в редакции постановления

администрации муниципального
образования Ейский район

от <ТСЬ>» 2016 г. N<TlS ^  )

ДИСЛОКАЦИЯ
мест, планируемых для использования в целях

массового отдыха на водных объектах на побережье
Азовского моря, Таганрогского залива и Ейского
лимана в границах муниципального образования

Ейский район (город Ейск) на купальный сезон 2016 года

№
п/п

Объект
рекреации

Географические координаты

Хозяйствующий
субъект

ответственный за
эксплуатацию

Таганрогский залив

1 База для
стоянки
маломерных
судов,
используемая в
целях проката

46° 44' 5.16"С.Ш. 38° 17 3.22" В.Д.;
46° 44' 19.77"С.Ш. 38° 16' 38.20" В.Д.;
46° 44' 23.70"С.Ш. 38° 16' 42.07" В.Д.;
46° 44' 9.06"С.Ш. 38° 1Т  6.95" В.Д.

ИП Дробот А.А.

2

2 База для
стоянки
маломерных
судов,
используемая в
целях
проката.

46° 43’ 58.23»С.Ш. 38° 16' 53.97» В.Д.;
46° 43' 58.44»С.Ш. 38° 16' 54.46» В.Д.;
46° 44' 14.86»С.Ш. 38° 16' 24.07» В.Д.;
46° 44' 24.8ЬС.Ш . 38° 16' 36.27» В.Д.
46° 43' 59.90»С.Ш. 38° 16' 51.21» В.Д.;

Р1П Тимошенко В.Ю.

3 База для
стоянки
маломерных
судов,
используемая в
целях проката

46° 43' 22.2"С.Ш. 38° 15' 56.6" В.Д.;
46° 43' 22.1 "С.Ш. 38° 15' 56.8" В.Д.;
46° 43' 22.8"С.Ш. 38° 15' 57.3" В.Д.;
46° 43' 22.5"С.Ш. 38° 15' 57.9" В.Д.

ООО «Бокс 140»

4 База для
стоянки
маломерных
судов,
используемая в
целях
проката. Пляж

46° 44' 16.82"С.Ш. 38° 17' 14.06" В.Д.;
46° 44' 17.62"С.Ш. 38° 17' 11.83" В.Д.;
46° 44' 14.13"С.Ш. 38° 17' 11.34" В.Д.;
46° 44' 15.32"С.Ш. 38° 17' 9.41" В.Д.

ИП Олейник Ю.Н.

5 База для
стоянки
маломерных
судов,
используемая в
целях проката

46° 42' 01.ГС.Ш . 38° 13' 19.2" В.Д.;
46° 42' 03.0"С.Ш. 38° 13' 17.6" В.Д.;
46° 42' 10.5"С.Ш. 38° 13' 44.0" В.Д.;
46° 42' 12.0"С.Ш. 38° 13' 42.5" В.Д.

ООО «Бокс 140»

6 База для
стоянки
маломерных
судов,
используемая в
целях проката

46° 43' 07.2"C.LLI. 38° 15' 40.6" В.Д.;
46° 43' 07.1 "С.Ш. 38° 15' 40.8" В.Д.;
46° 43' 08.8"С.Ш. 38° 15' 42.8" В.Д.;
46° 43' 08.5"С.Ш. 38° 15' 42.9" В.Д.

ООО «Бокс 140»

7 Пляж 46° 44' 00.88"С.Ш. 38° 16' 57.35" В.Д.;
46° 44' 03.15"С.Ш. 38° 16' 54.03" В.Д.;
46° 44' 07.29"С.Ш. 38° 16' 59.61" В.Д.;
46° 44' 05.08"С.Ш. 38° 17' 03.17" В.Д.

Муниципальное
унитарное
предприятие города
Ейска «Комбинат
коммунально
бытовых услуг»

8 База для
стоянки
маломерных
судов,
используемая в
целях
проката. Пляж

46° 42' 53.07"С.Ш. 38° 15' 18.22" В.Д.;
46° 42' 54.18"С.Ш. 38° 15' 16.55" В.Д.;
46° 42' 44.32"С.Ш. 38° 15' 3.52" В.Д.;
46° 42' 45.91 "С.Ш. 38° 15' 1.52" В.Д.

ИП Олейник Ю.Н.

9 Пляж 46° 44' 00.6'С.Ш. 38° 16' 56.8" В.Д.;
46° 43' 58.5"С.Ш. 38° 16' 54.4" В.Д.;
46° 44' 1.45"С.Ш. 38° 16' 50.45” В.Д.;
46° 44' 2.96"С.Ш. 38° 16' 53.63" В.Д.

ЗАО «Санаторий
Ейск»

Ейский лиман

3

База для
стоянки
маломерных
судов,
используемая в
целях
проката. Пляж

46° 43' 59.80"С.Ш. 38° 17’ 16.70" В.Д.
46° 44' 02.40"С.Ш. 38° 17' 17.60" В.Д.
46° 43' 55.00"С.Ш. 38° 17' 53.79" В.Д.
46° 43' 52.60"С.Ш. 38° 17' 52.88" В.Д.

ИП Деренченко В.В.

База для
стоянки
маломерных
судов,
используемая в
целях проката

46° 44'
46° 44'
46° 44'
46° 44'
46° 44'
46° 44'
46° 44'
46° 44'

22.70»С.Ш. 38°
21,01»С.Ш. 38°
20.19»С.Ш. 38°
18.70»С.Ш. 38°
7.71 "С.Ш. 38° 1
12.67"С.Ш. 38°
23.30"С.Ш. 38°
21.87"C.LLI. 38°

17'32.02» В.Д.
17’ 30.27» В.Д.
17' 32.89» В.Д.
17'31.59» В.Д.
7'58.93" В .Д.;
18' 2.95" В.Д.;
17'36.13" В.Д.;
17' 34.61" В.Д.

ИП Литовченко О.А.

База для
стоянки
маломерных
судов,
используемая в
целях проката
пляж

46° 43' 59.6"С.Ш. 38° 17' 16.9" В.Д.;
46° 43' 59.3"С.Ш. 38° 17' 18.9" В.Д.;
46° 43' 55.3"С.Ш. 38° 17' 15.7" В.Д.;
46° 43' 55.1 "С.Ш. 38° 17’ 18.1" В.Д.

ООО «Бокс 140»

База для
стоянки
маломерных
судов,
используемая в
целях проката

46°43'54,90"С.Ш, 38°17'15,50"В.Д;
46°43'53,10"С.Ш., 38°17'15,40"В.Д.
46°43'45,65"С.Ш., 38° 18'01,22"В.Д.
46°43'47,22"С.Ш., 38°18'01,39"В.Д.

ИП Бабенко В.В.

База для
стоянки
маломерных
судов,
используемая в
целях проката

46°43,07,2"С.Ш., 38°15'46,6"В.Д;
46°43'07,1 "C.LLL, 38°15'40,8"В.Д.;
46°43'08,8"С.Ш., 38° 15'42,8"В.Д.;
46°43'08,5"С.Ш., 38°15'42,9"В.Д.

ООО «Бокс 140»

База для
стоянки
маломерных
судов,
используемая в
целях проката

46°43'43.4"С.Ш., 38°17'15.0"В.Д;
46°43’43,5"С.Ш., 38° 17' 15,1 "В.Д.
46°43'42,5"С.Ш., 38°17'14,7"В.Д.
46°43'42,6"С.Ш., 38°17'14,9"В.Д.

ООО «Бокс 140»

Детский пляж 46°43'21,5"С.Ш., 38° 17’ 12.2"В.Д;
46°43'21,2"С.Ш., 38°17'12.2"В.Д.
46°43'21,0"С.Ш., 38°17'12,0"В.Д.
46°43'22,0"С.Ш., 38°17'12,0"В.Д.

Учреждение
профсоюзов «Детский
оздоровительный
лагерь санаторно-
курортного типа
круглогодичного
действия «Ейск»

База для
стоянки
маломерных
судов,
используемая в
целях
проката. Пляж

46° 44' 07.1 "С.Ш. 38° 17' 19.4" В.Д.
46° 44' 07.2"С.Ш. 38° 17' 19.5" В.Д.
46° 44' 02.4"С.Ш. 38° 17' 14.7" В.Д.
46° 44' 02.5"С.Ш. 38° 17' 14.8" В.Д.

гр.Андросов А.В.

I

4

9 Пляж 46° 44' 7.62"С.Ш. 38° 17' 19.01" В.Д.;
46° 44' 7.09"С.Ш. 38° 17' 21.88" В.Д.;

гр. Школяр С.В.

46° 44' 10.39"С.Ш. 38° 17' 20.43" В.Д.;
46° 44' 10.11"С.Ш. 38° 17’ 23.47" В.Д.

».

Н ачальник отдела по вопросам курорта и туризма
администрации муниципального
образования Ейский район

ПРИЛОЖ ЕНИЕ № 2
к постановлению  администрации

муниципального образования
Ейский район

от <<\ Ь  » 2016 г . ^

«ПРИЛОЖ ЕНИЕ № 2

УТВЕРЖ ДЕНА
постановлением администрации
муниципального образования

Ейский район
от « 18»апреля 2016 г. № 154
(в редакции постановления

администрации муниципального
образования Ейский район

от 2016 г. )

ДИСЛОКАЦИЯ
мест, планируемых для использования в целях

массового отдыха на водных объектах на побережье
Азовского моря, Таганрогского залива и Ейского
лимана в границах муниципального образования
Ейский район (коса Долгая, станица Должанская)

на купальный сезон 2016 года

№
п/п

Объект
рекреации

Географические координаты Хозяйствующий
субъект

ответственный за
эксплуатацию

Азойское море
1 Пляж 46° 39' 20.7»С.Ш. 37° 45' 26.6» В.Д.;

46° 39' 14.9»С.Ш. 37° 45' 29.6» В.Д.;
46° 39' 14.7»С.Ш. 37° 45’ 24.9» В.Д.;
46° 39’ 20.7»С.Ш. 37° 45' 21.9» В.Д.

ИП Корманова Е.Г.

2 Пляж 46° 39' 42.80»С.Ш. 37° 45' 19.80» В.Д.;
46° 39' 38.09»С.Ш. 37° 45' 21.70» В.Д.;
46° 39' 37.04»С.Ш. 37° 45' 17.21» В.Д.;
46° 39' 41.68»С.Ш. 37° 45' 15.36» В.Д.

ИП Галка Л.В.

3 База для стоянки
маломерных
судов,

46° 38' 17.34»С.Ш. 37° 45' 54.45» В.Д.;
46° 38' 15.47»С.Ш. 37° 45' 45.50» В.Д.;
46° 38' 38.73»С.Ш. 37° 45' 35.26» В.Д.;

ООО «Акватория»

2

используемая в
целях проката.
Пляж

46° 38' 40.65»С.Ш. 37° 45' 44.39» В.Д

4 База для
стоянки
маломерных
судов,
используемая в
целях проката.
Пляж

46° 39' 20.85»С.Ш. 37° 45' 26.22» В.Д.;
46° 39' 20.49»С.Ш. 37° 45' 24.37» В.Д.;
46° 39' 32.60»С.Ш. 37° 45' 19.06» В.Д.;
46° 39' 31.85»С.Ш. 37° 45' 17.74» В.Д.

ИП Олейник Ю.Н.

5 Пляж 46° 40' 43.89»С.Ш. 37° 44' 16.90» В.Д.;
46° 40' 43.54»С.Ш. 37° 44' 15.46» В Д .;
46° 40' 46.32»С.Ш. 37° 44’ 14.74» В Д .;
46° 40' 45.68»С.Ш. 37° 44' 10.13» В.Д.

ООО «Серфприют»

6 База для стоянки
маломерных
судов,
используемая в
целях проката.

46° 38’ 12.87»С.Ш. 37° 45' 56.65» В.Д.;
46° 38' 05.23»С.Ш. 37° 46' 00.20» В.Д.;
46° 37' 49.84»С.Ш. 37° 45' 28.80» В.Д.;
46° 38' 12.32»C.LU. 37° 40' 54.78» В.Д

ИП Тимошенко В.Ю.

7 Пляж- 46° 38' 57.»С.Ш. 37° 45' 39.» В.Д;
46° 39' 02.»С.Ш. 37° 45' 37.» В.Д.;
46° 38' 56.»С.Ш. 37° 45' 35.» В.Д.;
46° 39' 1.01»С.Ш. 37° 45' 33.10» В.Д

ООО «Фирма
«ЮГМЕБЕЛЬ»

8 База для
стоянки
маломерных
судов,
используемая в
целях проката.
Пляж

46° 37' 55.01»С.Ш. 37° 46' 05.02» В.Д;
46° 37' 54.58»С.Ш. 37° 46' 02.82» В.Д.;
46° 37' 59.64»С.Ш. 37° 46' 02.93» В.Д.;
46° 37' 59.35»С.Ш. 37° 46' 0.58» В.Д

ИП Таран М.В.

9 Пляж 46° 39' 52.6»С.Ш. 37° 45' 29.6» В.Д.;
46° 39' 42.8»С.Ш. 37° 45' 19.» В.Д.;
46° 39' 43.»С.Ш. 37° 45' 20.9» В.Д.;
46° 39' 52.9»С.Ш. 37° 45' 29.9» В.Д

ИП Николаева Г.А.

10 База для
стоянки
маломерных
судов,
используемая в
целях проката.
Пляж

46° 40’ 17.49»С.Ш. 37° 44' 43.20» В.Д.;
46° 40' 10.40»С.Ш. 37° 44' 47.10» В.Д.;
46° 39' 46.57»С.Ш. 37° 44' 16.02» В.Д.;
46° 40’ 17.49»С.Ш. 37° 43' 55.91» В.Д

ООО Бокс 140

11 Пляж.
Организация
занятия
серфингом

46° 40' 48.8»С.Ш. 37° 44' 11.4» В.Д.;
46° 40' 46.4»С.Ш. 37° 44' 14.5» В.Д.;
46° 40' 41.4»С.Ш. 37° 43' 37.8» В.Д.;
46° 40' 44.6»С.Ш. 37° 43' 33.9» В.Д

ИП
Владивостоков В.А.

12 База для
стоянки
маломерных
судов,
используемая в
целях проката.
Пляж

46° 38' 41.33»С.Ш. 37° 45' 44.59» В Д.;
46° 38' 40.71»С.Ш. 37° 45' 41.14» В.Д.:
46° 38' 43.36»С.Ш. 37° 45' 43.70» В.Д.;
46° 38' 42.95»С.Ш. 37° 45' 40.27» В.Д

ИП Олейник Ю.Н.

Таганрогский залив

3

1 Пляж 46° 39' 25.б»С.Ш. 37° 47' 22.2» В.Д.;
46° 39' 22.0»С.Ш. 37° 47' 29.3» В.Д.;
46° 39' 25.4»С.Ш. 37° 47' 22.1» В.Д.;
46° 39' 21.9»С.Ш. 37° 47' 29.1» В.Д

«Оптимист-вап-тур»

2 База для
стоянки
маломерных
судов,
используемая в
целях проката.
Пляж

46° 39' 25.28»С.Ш. 37° 47’ 21.89» В.Д.;
46° 39' 57.92»С.Ш. 37° 46' 16.32» В.Д.;
46° 40' 2.05»С.Ш. 37° 46' 20.50» В.Д.;
46° 39' 28.91»С.Ш. 37° 47' 26.34» В.Д.

Оптимист-вап-тур»

3 База для стоянки
не моторных
маломерных
судов
используемая в
целях проката

46° 41' 05.56»С.Ш. 37° 44' 02.89» В.Д.;
46° 40' 56.20»С.Ш. 37° 44' 22.14» В.Д.;
46° 4 Г 15.09»С.Ш. 37° 44' 48.43» В.Д.;
46° 4 Г 26.91 »С.Ш. 37° 44' 24.50» В.Д.

ИП Коржиков ВЛО.

4 Пляж 46° 40' 49.9»C.LU. 37° 44' 36.4» В.Д.;
46° 40' 49.1 »С.Ш. 37° 44’ 37.0» В.Д.;
46° 40' 49.8»С.Ш. 37° 44' 36.0» В.Д.;
46° 40' 49.0»С.Ш. 37° 44' 36.8» В.Д.

ООО
«Деревообработчик»
база отдыха
«Кристина»

5 Пляж 46° 40' 49.1 »С.Ш. 37° 44' 37.0» В.Д.;
46° 40'48.0»С.Ш. 37° 44'41.5» В.Д.;
46° 40' 47.8»С.Ш. 37° 44' 41.3» В.Д.;
46° 40' 49.0»С.Ш. 37° 44' 36.8» В.Д.

ООО база отдыха
«Роза ветров»

6 База для стоянки
маломерных
судов,
используемая в
целях проката.

46° 40' 52.95»С.Ш. 37° 44’ 28.06» В.Д.;
46° 4 Г 11.38»С.Ш. 37° 44' 54.53» В.Д.;
46° 41' 8.25»С.Ш. 37° 45' 0.13» В.Д.;
46° 40' 49.85»С.Ш. 37° 44' 33.54» В.Д.

Гр. Колесников И.М.

».

Начальник отдела по вопросам курорта и туризма
администрации муниципального ,

образования Ейский район — — — T j j j  Ж ижкин